REGISTER

Apfelsalat mit Sellerie 76
Artischockensalat 90
Avocado-Papaya-Salat 62
Avocados mit Schinkencreme 72

Blattsalate mit Honigvinaigrette 94
Blumenkohl mit Tomatensof3e,

...gratinierter 110
Blumenkohl-Brokkoli-Pfinnchen
...mit Ingwer 136
Bohnen mit brauner Einbrenne,
...griine 132
Bohnenpickchen mit
...Frischkisesofie 134
Bouillonkartoffeln 122
Brokkoliauflauf

...mit Bratwurstklofichen 138
Brokkolisuppe mit Buttermilch 24
Brokkolitopf mit Lachs 18
Eintopf mit gelben Erbsen 40
Entenbrust auf Salat, gebratene 96
Erbsengemiise

...auf franzosische Art

Erbsentopf mit Putenbrust 108
Erdbeer-Spargel-Salat 86
Feldsalat mit Perlhuhnbrust 84
Fenchel, geschmorter 102
Fitnesssalat

...mit griinen Bohnen 70
Friihlingszwiebelsalat

...mit leichtem Dressing 88

Garnelen mit Bambussprossen 142

Garnelensuppe mit Gemiise 44
Gefliigelcremesuppe 56
Gefliigelsalat mit Apfeln,

...feiner 68

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1017424772

Gemiise mit Kise tiberbacken,
...geflilltes
Gemiise-Kartoffelauflauf
Gemiisecurry
Gemiiseeintopf mit Ei
Gemiiseeintopf

...mit Glasnudeln
Gemiisegulasch

...mit Putenlyoner
Gemiiserisotto

Gemiiseteller mit Kisesofle
Gemiiseteller mit Sahnesof3e,
...bunter
Gulasch-Gemiisetopf

Hihnchen-Bohnen-Gemiise
Hihnchen-Fenchelsalat
...mit Senfdressing
Hihnchenbrust auf Salat
...mit Honig-Joghurt-Sofle
Hihnchenbrust

...mit Lauchgemtise
Hihnchentopf, Grofimutters
Hiihnersuppe

...mit Reis und Gemiise

Kabeljau im Gemdisebett
Karotten mit Sauce
...hollandaise, glasierte
Karotten-Orangensuppe
...mit Curry
Karottenrahmsuppe, feine
Kartoffelcremesuppe
...mit Riucherlachs
Kartoffelpfanne, bunte
Kartoffelsalat

...mit Mixed Pickles
Kartoffelsalat mit roten Linsen
Kartofteltopf mit Bohnen

-

130
124
126

48

50
38
120
104

98
32

64
82
66

106
42

22
162

144


https://d-nb.info/1017424772

Kasnudeln

mit Friihlingszwiebeln
Kohlrabi mit Hackfleischsofe,
...geftllter
Kriuterschaumsuppe

...mit Pfannkuchenherzen
Kriutersiippchen, feines
Kiirbisrollchen, stiss-scharfe
Kiirbisschnitzel mit Dip
Kiirbistopf, vegetarischer

Lauch auf Tomatensofie,
...geftllter

Moozzarella-Artischocken
Nudelauflauf mit Lachs
Obstsalat »Guten Morgen“

Petersiliensuppe

Reistopf mit Hihnchenfleisch
Rindfleischtopf mit Rote Bete
Rindfleischtopf mit Wirsing
Rindfleischtopf, deftiger
Rohkost mit Honigquark
Rohkost mit Kriuterquark
Rosenkohlgemiise

...mit Maultaschen

Rote Bete, gebackene
Rucolasalat mit Kresse

Safran-Gemiise-Nudeln
Salat mit Cashewkernen
Salat mit gebratenem
...Ziegenkise

Salat mit Linsenvinaigrette,
...bunter

Salatschiffchen

...mit Kise-Quark-Creme
Sellerieschnitzel, gefiillte
Shiitake-Ragout

112
150

12
16
152
106
36

158
90
160
76
40
52
26
46
30
100
100
146
154
80

116
64

80
92
74

102
116

Spaghetti mit Garnelen
...und Blutorangen

Spaghetti mit Schinkentomaten

...und Mozzarella
Spargel mit Rinderfilet
...aus dem Wok
Spargel-Erdbeer-Salat
...mit Himbeerdressing
Spargel-Reis-Pfanne
...mit Schweinefilet
Spargelrahmsuppe
Spitzletopf mit Linsen
Spinatbandnudeln
...mit Karotten-Sellerie-Sofle
Suppe, siiss-scharfe

Tomaten im Spaghettinest,
...gefiillte
Tomaten-Nudel-Topf
Tomatenzander

Topf, Budapester

Tortillas mit Gemiisefiillung

Wirsingtopf mit Kartoffeln

Zucchini-Peperonata
Zucchiniauflauf
Zucchinisuppe
Zwicbelauberginen, gefiillte
Zwiebel-Orangen-Salat
Zwiebeln im Bierteig

164
166
172

60

168
18
34

122
14

118
56
162
30
128

148

114
114
24
140
72
156



