

REGISTER

A pfelsalat mit Sellerie	76	Gemüse mit Käse überbacken, ...gefülltes	130
Artischockensalat	90	Gemüse-Kartoffelauflauf	124
Avocado-Papaya-Salat	62	Gemüsecurry	126
Avocados mit Schinkencreme	72	Gemüsecintopf mit Ei	48
B lattsalate mit Honigvinaigrette	94	Gemüseeintopf ...mit Glasnudeln	50
Blumenkohl mit Tomatensoße, ...gratinierter	110	Gemüsegulasch ...mit Putenlyoner	38
Blumenkohl-Brokkoli-Pfännchen		Gemüserisotto	120
...mit Ingwer	136	Gemüseteller mit Käsesoße	104
Bohnen mit brauner Einbrenne, ...grüne	132	Gemüseteller mit Sahnesoße, ...bunter	98
Bohnenpäckchen mit ...Frischkäsesoße	134	Gulasch-Gemüsetopf	32
Bouillonkartoffeln	122	H ähnchen-Bohnen-Gemüse	64
Brokkoliauflauf		Hähnchen-Fenchelsalat ...mit Senfdressing	82
...mit Bratwurstklößchen	138	Hähnchenbrust auf Salat ...mit Honig-Joghurt-Soße	66
Brokkolisuppe mit Buttermilch	24	Hähnchenbrust ...mit Lauchgemüse	106
Brokkolitopf mit Lachs	18	Hähnchentopf, Großmutters	42
E intopf mit gelben Erbsen	40	Hühnersuppe ...mit Reis und Gemüse	22
Entenbrust auf Salat, gebratene	96	K abeljau im Gemüsebett	162
Erbsengemüse ...auf französische Art		Karotten mit Sauce ...hollandaise, glasierte	144
Erbsentopf mit Putenbrust	108	Karotten-Orangensuppe ...mit Curry	28
Erdbeer-Spargel-Salat	86	Karottenrahmsuppe, feine	20
F eldsalat mit Perlhuhnbrust	84	Kartoffelcremesuppe ...mit Räucherlachs	54
Fenchel, geschmorter	102	Kartoffelpfanne, bunte	170
Fitnesssalat ...mit grünen Bohnen	70	Kartoffelsalat ...mit Mixed Pickles	58
Frühlingszwiebelsalat ...mit leichtem Dressing	88	Kartoffelsalat mit roten Linsen	78
G arnelen mit Bambussprossen	142	Kartoffeltopf mit Bohnen	20
Garnelensuppe mit Gemüse	44		
Geflügelcremesuppe	56		
Geflügelsalat mit Äpfeln, ...feiner	68		

K asnudeln		S paghetti mit Garnelen	
mit Frühlingszwiebeln	112	...und Blutorangen	164
K ohlrabi mit Hackfleischsoße,		S paghetti mit Schinkentomaten	
...gefüllter	150	...und Mozzarella	166
K räuterschaumsuppe		S pargel mit Rinderfilet	
...mit Pfannkuchenherzen	12	...aus dem Wok	172
K räutersüppchen, feines	16	S pargel-Erdbeer-Salat	
Kürbisröllchen, süß-scharfe	152	...mit Himbeer dressing	60
Kürbisschnitzel mit Dip	106	S pargel-Reis-Pfanne	
Kürbistopf, vegetarischer	36	...mit Schweinefilet	168
L auch auf Tomatensoße,		S pargelrahmsuppe	
...gefüllter	158	Spätzleopf mit Linsen	34
M ozzarella-Artischocken	90	S pinatbandnudeln	
		...mit Karotten-Sellerie-Soße	122
		S uppe, süß-scharfe	14
N udelauflauf mit Lachs	160	T omaten im Spaghettinest,	
O bstsalat „Guten Morgen“	76	...gefüllte	118
P etersiliensuppe	40	Tomaten-Nudel-Topf	56
R eistopf mit Hähnchenfleisch	52	Tomatenzander	162
Rindfleischtopf mit Rote Bete	26	Topf, Budapest	30
Rindfleischtopf mit Wirsing	46	Tortillas mit Gemüsefüllung	128
Rindfleischtopf, deftiger	30	W irsingtopf mit Kartoffeln	
Rohkost mit Honigquark	100		148
Rohkost mit Kräuterquark	100	Z ucchini-Peperonata	
Rosenkohlgemüse		Zucchini auflauf	114
...mit Maultaschen	146	Zucchini suppe	114
Rote Bete, gebackene	154	Zwiebelauberginen, gefüllte	24
Rucolasalat mit Kresse	80	Zwiebel-Orangen-Salat	140
S afran-Gemüse-Nudeln	116	Zwiebeln im Bierteig	72
Salat mit Cashewkernen	64		156
Salat mit gebratenem			
...Ziegenkäse	80		
Salat mit Linsenvinaigrette,			
...bunter	92		
Salatschiffchen			
...mit Käse-Quark-Creme	74		
Sellerieschnitzel, gefüllte	102		
Shiitake-Ragout	116		